
2024年 2月吉日 

 

関東甲信越統括支部 

クラブ代表幹事のみなさま 

 

関東甲信越統括支部 

選挙管理委員会 

 

理事候補ならびに統括支部長・支部総務委員・支部監事 

選挙のご案内 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、支部規約５条に基づき、以下の選挙を実施いたします。 

 

① 全国理事候補（５名）の選出 

支部規程第７条６項により、関東甲信越統括支部からの候補者は５名となります。 

② 統括支部長候補者の選出（１名） 

統括支部長は①全国理事候補の中から選出することになっているため、 

①の選出時に統括支部長候補ならびに次点者の選出を行います。 

③ 支部総務委員の選出 （10名～20名） 

各都県を 1ブロックとして、各都県最低 1名を推薦する。 

会員数 1000名を超えるブロックは最低 2名を選出する。 

④ 支部監事の選出 （2名） 

※②③④は、支部役員となるため、各クラブの代表幹事または幹事より選出する。 

※原則、2024年会員登録（2月）時点とする。 

※3 月下旬に送付予定の支部幹事会開催案内にて立候補者一覧をお送りする予定です。 

 

【お願い】 

まず、①全国理事候補②統括支部長候補に関し、 

皆様よりの「立候補者」ならびに「推薦者」を募集します。 

※全国理事候補者の中から統括支部長を選出いたしますので、添付の 

 立候補・推薦用紙に必要事項を記載の上、下記までお送りください。 

【締切】2024年 3月 15日（金） 

【送り先】 

一社）日本スクエアダンス協会 関東甲信越統括支部 選挙管理委員会 

Email：jsda-kk@sunny.ocn.ne.jp 

郵送先：〒101 0041 東京都千代田区神田須田町１－７ 神田ミハマビル 3 階 

一社）日本スクエアダンス協会内 関東甲信越統括支部事務局 宛 


